
ZARZĄDZENIE NR 1178A/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu do realizacji 
zadania w postaci zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie § 12 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2023 poz. 103) oraz art. 31 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Budzińską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu do realizacji zadania w postaci zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy polegającej na: 

1) Zakwaterowaniu; 

2) Zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) Zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa między nimi lub do 
ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub 
miejsc, w których będzie realizowany dalszy transport do punktu docelowego, w którym obywatelom 
Ukrainy udzielana będzie opieka medyczna ; 

4) Finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
umożliwiającego transport osób leżących lub przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością 
w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w ppkt 1-3; 

5) Zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje 
wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4519C5A-3890-4ED8-8306-66FDB30337FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


